

## 分项报价表

项目编号/包号: 泽舟采竞磋-2022019

项目名称: 第二十六届游交会暨 2022 年全球第二届游戏运营交易会活动布置项目

报价单位: 人民币元

0	报价 2 级用途	Item	计价单 位	规格/品牌/型号	单价 (人民币)	数量	合计 (人民币)
<b>第三方收费</b>							
	场地租赁						60000
	场地杂费						20000
		宣传展位展台制作	个	主办方及参展企业展位, 含会议签到台 1 个、议程板 1 个, 易拉宝 100 个	600	100	60000
		商务午餐	/围	主办、协办、指导单位、参会企业高层合 计 300 人用餐	2000	60 (桌)	120000
	其他第三方费用	工作人员往返机票	双程/人	北京-常州	2000	40	80000
		工作人员住宿费	间/会期	双床, 会期按 5 晚计算, 商务酒店标准	300	10	3000

	嘉宾往返机票	双程/人	国内各地起飞-常州双程，按平均计算	2000	100	200000
	嘉宾喝酒宴请	位/人		2000	100	200000
	嘉宾住宿费	间/会期	大床房，会期按3晚计算	400	600	240000
	商务车租赁	台/会期	GL8及同级七座商务车，会期按5天计算	1000	5	5000
<b>创意及设计 Total</b>						
	概念创意	次/项	方案，含创意，活动策划	60,000.00	1	60000
创意设计	主视觉设计及延展	次/项	含签到板、主题板、100个易拉宝、所有参会人员定向邀请函、其他平面设计	30,000.00	1	30000
	舞美设计与施工图	次/项	会议整体策划	40,000.00	1	40000
<b>物料搭建 Total</b>						
	主舞台-舞台结构	平米	30000mm*6000mm*800mm，不规则钢木结构	200	300	60000
主舞台	地毯	平米	30000mm*6000mm*800mm	60	300	18000
	主舞台-五金配件	项	包边、电线等	3600	1	3600
主题区、签到区	签到墙	元/平米	6000mm*3000mm，高清喷绘	160	20	3200

			元/平米	6000mm*3000mm, TRUSS架+沉箱配重	100	30	3000
			元/平米	6000mm*3000mm, 高清喷绘	45	18	810
	主题区		元/平米	6000mm*3000mm, TRUSS架+沉箱配重	65	18	1170
防疫物资	红外测温仪		台/会期		5,000.00	2	10000
	易拉宝		套	2000mm*800mm,	600	150	90000
	胸牌		套		20	800	16000
	宣传手提袋制作		个		15	700	10500
	桌牌		个		30	100	3000
AV及灯光设备 Total							
	主扩音箱		台/会期	12寸线阵列	4,000.00	10	40000
	超重低音		台/会期	双18	3,000.00	10	30000
	返送音箱		台/会期	ps15	1600	5	8000
	调音台		台/会期	24路数字调音台	3,000.00	2	6000
音响系统							

	无线麦克	台/会期		500	5	2500
	LED屏-主屏	元/平米	110平米, P4 高清	600	200	120000
视频系统	视频切换器	台/会期	3 通道	600	1	600
	控台笔记本	台/会期		100	2	200
	配电箱(三相, 63 A)	台/会期		800	10	8000
	逆光效果大功率 LEDpar	支/会期		100	20	2000
灯光系统	面光光效果大功率 LEDpar	支/会期		100	20	2000
	大功率舞台光束灯	支/会期		500	12	6000
	调光台	台/会期		600	5	3000
	Logo 灯	台/会期	合制作	1,800.00	5	9000
	电脑灯信号放大器	台/会期		600	1	600
	网电缆	套/会期		360	1	360
	舞台左右 TRUESS 架	米	4000mm*6000mm 两个	3,000.00	10	30000
	现场摄录及网络 Total					

现场摄录	摄制器材	摄像机	台/会期	每个会场 5 台	1,500.00	5	7500
		摄影机	台/会期	每个会场 5 台	1,500.00	5	7500
活动演职人员 Total							
工作人员	主持人	现场主持人	人/天		2,000.00	2	4000
	执行人员	现场执行人员	人/天	含现场引导员、签到工作人员、秩序维护人员、安全防火人员	200	100	20000
	拍摄人员	视频拍摄	人/天	跟拍全天	1,500.00	2	3000
		平面拍摄	人/天	跟拍全天	1,500.00	2	3000
人员、运输							
运输费	运输费用	舞美运输	项/次	13.5 米货车搭建 1 辆，进场撤场	1,000.00	1	1000
		AV 运输	项/次	9.6 米货车搭建 1 辆，进场撤场	1,000.00	1	1000
人工费	人工费用	舞美人工	人/天	搭建工人 20 人 1 天，进场撤场	400	20	8000
		AV 人工	人/天	技术工人 2 人 1 天，进场	500	2	1000
推广及后台服务							
	项目收集以及分配	现场项目分配	人/会期	自由对接区项目发布	1,500.00	6	9000

	自由对接区	人	收取资料以及发布	1,800.00	3	5400
	路演项目统计	项	收取资料以及发布	2,000.00	4	8000
	总体协调	项	汇总项目资料以及发布	4,000.00	1	4000
	游盟会公众号		会前一个月, 每天发布	50000	1	50000
	公众号游戏资讯		会前一个月, 每天发布	50000	1	50000
	游交会公众号(官方服务号)		活动期间发布两篇	5000	2	10000
	行业内头部媒体	元/家	会议前后宣传一个月(公众号, 官网, 论坛)	5000	20	10,000.00
		元/人/天	报名系统服务器端、客户端程序模块开发与调试	0.00	20	0.00
	报名系统开发	元/人/天	客户端界面的设计	0	3	0.00
		元/人/天	微信登录接口接入	0.00	3	0.00
		元/人/天	报名客户信息数据库搭建, 数据库接口的对接与调试	0.00	5	0.00

			元/人/天	报名系统程序测试	0	5	0.00
			元/台/年	服务器搭建与租用	0.00	1	0.00
			元/页	活动小程序的页面设计与制作	0.00	6	0.00
			元/页	小程序内容的编辑与录入	0	6	0.00
		活动小程序搭建与维护	元/人/天	小程序对接报名系统的接口对接与开发	0	5	0.00
			元/人/天	服务器端开发与搭建	0.00	5	0.00
			元/人/天	小程序测试工作	0	2	0.00
	龙头企业邀请授权费	如：网易，腾讯，37互娱，抖音等头部企业	次				580,000.00
	游交会授权品牌费			含授权，资质			560,000.00
以上金额合计							2,947,940.00

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：\_\_\_\_\_ 日期：2022年12月29日

